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Bazuar nE nenin 108/4 tE LPP 05/L-068, Zyra e p kurimit, md date
24.09.2021 , merr kEt€:

VENDIM

PRANOHET PJESERISHT k6rkesa e p€r e O.E. "MIRUSHA
COMPANY ", nga KLINA , me td cilin Ka par.aqitur pEr Ri-Shqyrtim ne
proceduren e A.K ,Ne \IENDIMIN PER ANULIM , ne nr" 634-21-5901 -521 ":
RREGULLIMI I SHTRETEREVE TE LUMENJE\'E NE KO E KLINE S,i dates
23,09.201, te bere nga O,E i pak6naqur ne platformen e- pro me date 24.09.2021

Arsyetint

O.E . MIRUSHA COMPANY nga Klina ka flnkese vendimin per
Anulim te procedures dhe Konsideron se i eshte e e pddrejt meq i ka te

ploleuar kdrkesat nga Dosja
z

sjen dhe Pranon te

juridike

duke Ri-kethver

drejtd ankese nd afatin ligjor
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